

Wanderoo AB

559029-2073

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Olof Carlson, Styrelseledamot
2026-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av designade kortlekar, sällskapsspel och samlarkort via hemsidan Spelkortsbutiken.se och fysisk butik i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	735 336	534 252	697 524	934 049
Resultat efter finansiella poster	64 203	7 108	-110 552	-52 317
Soliditet (%)	85	-16	-19	31

Försäljningen av samlarkort har ökat under året, vilket har gjort att årets omsättning och resultat ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-90 477	5 277	-35 200
Balanseras i ny räkning		5 277	-5 277	0
Erhållna aktieägartillskott		190 660		190 660
Årets resultat			64 203	64 203
Vid årets utgång	50 000	105 460	64 203	219 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 460
Årets resultat	64 203
Summa	169 663
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	169 663
Summa	169 663

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		735 336	534 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 336	534 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-454 215	-250 235
Handelsvaror		21 552	0
Övriga externa kostnader		-181 018	-202 435
Personalkostnader	2	-53 826	-59 744
Summa rörelsekostnader		-667 507	-512 414
Rörelseresultat		67 829	21 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 643	-14 755
Summa finansiella poster		-3 626	-14 730
Resultat efter finansiella poster		64 203	7 108
Resultat före skatt		64 203	7 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 831
Årets resultat		64 203	5 277

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		188 654	167 102
Summa varulager m.m.		188 654	167 102
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 560	0
Övriga fordringar		8	25
Summa kortfristiga fordringar		1 568	25
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 775	52 492
Summa kassa och bank		66 775	52 492
Summa omsättningstillgångar		256 997	219 619
Summa tillgångar		256 997	219 619

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 460	-90 477
Årets resultat		64 203	5 277
Summa fritt eget kapital		169 663	-85 200
Summa eget kapital		219 663	-35 200
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	222 491
Summa långfristiga skulder		0	222 491
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		250	0
Skatteskulder		1 831	1 831
Övriga skulder		35 253	30 497
Summa kortfristiga skulder		37 334	32 328
Summa eget kapital och skulder		256 997	219 619

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	97 645
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	97 645
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-97 645
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-97 645
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Wanderoo AB, 559029-2073
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-07

Tommy Olof Carlson
Tommy Olof Carlson
Styrelseledamot
2026-01-07